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As informações contidas nesta apresentação e eventuais declarações que possam ser feitas, relativas às perspectivas de negócios, projeções e metas,

constituem-se em crenças e premissas da diretoria da Companhia, bem como em informações disponíveis.

As informações a seguir são para direcionamento aos produtos/serviços que poderemos oferecer e não é um compromisso para entrega de material e/ou

serviço. Para maiores informações sobre as soluções da Compwire e como se adaptariam ao seu negócio, sempre consulte o gerente de contas regional, e

solicite uma proposta formal.

Disclaimer
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SOLUÇÃO:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP nº 108/2022

Pregão Eletrônico: nº 064/2022
Validade: 24/08/2023





Registro de preços, uma alternativa inteligente para você reduzir custos.

O Registro de Preços está previsto na Lei 8.666/93, art. 15, II:

Art. 15. As compras, sempre que possível, deverão: (...)

II - ser processadas através de sistema de registro de preços;

Conforme prevê o Decreto Federal nº 7892/13, em seu art. 22, parágrafos 

8º e 9º, as regras para adesão em síntese são as seguintes:

1) É vedada aos órgãos e entidades da administração pública federal a 

adesão a ata de registro de preços gerenciada por órgão ou entidade 

municipal, distrital ou estadual.

2) É facultada aos órgãos ou entidades municipais, distritais ou estaduais 

a adesão a ata de registro de preços da Administração Pública Federal.

Simplifique seu 
processo de aquisição
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Detalhes da ATA

ITEM DESCRIÇÃO PRODUTO OFERTADO FABRICANTE / MARCA QUANTIDADE

01 Switch de Distribuição 24 Portas S6730-H24X6C Huawei 02

02 Switch de Acesso 48 Portas S5735-L48T4XE-A-V2 Huawei 150

03 Switch de Acesso 24 Portas S5735-L24T4XE-A-V2 Huawei 75

04 Switch de Acesso 24 Portas PoE S5735-L24P4XE-A-V2 Huawei 25

05 Transceiver 10GE Multimodo OMXD30000 Huawei 25

06 Software de Gestão em Nuvem CloudCampus Huawei 01

07 Treinamento Oficial Treinamento Compwire 04
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Detalhes da ATA

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01 Switch de Distribuição 24 Portas 02 R$ 36.500,00 R$ 73.000,00

02 Switch de Acesso 48 Portas 150 R$ 9.350,00 R$ 1.402.500,00

03 Switch de Acesso 24 Portas 75 R$ 6.400,00 R$ 480.000,00

04 Switch de Acesso 24 Portas PoE 25 R$ 7.500,00 R$ 187.500,00

05 Transceiver 10GE Multimodo 25 R$ 1.070,00 R$ 26.750,00

06 Software de Gestão em Nuvem 01 R$ 125.000,00 R$ 125.000,00

07 Treinamento Oficial 04 R$ 30.000,00 R$ 120.000,00

TOTAL R$ 2.414.750,00



ITEM 01 – Switch – CloudEngine S6730-H24X6C
Quantidade: 02 (Dois) 
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• TAMANHO: 1U
• 24 INTERFACES 10GE SFP+
• 06 INTERFACES 40 GE QSFP+
• FORWARDING: 490 MPPS
• SWITCHING: 1.68 TBPS
• MACs: 384K
• ROTAS IPV4: 256.000
• ROTAS IPV6: 80.000

INCLUSO:

• 02 X FONTES 600W AC
• KIT DE FIXAÇÃO

SUPORTE:

• SUPORTE HI-CARE ONSITE PREMIER– 36 MESES

1 – 24 Portas 10GE SFP+ 2 – 06 Portas 40GE QSFP+

3 – Ground Screw 4 – Slot SSD Card

5 – Porta Console 6 – Porta de Gerenciamento

7 – Porta USB 8 – Botão Reset

9 – Módulo Fan 01 10 – Módulo Fan 02

11 – Módulo Fan 03 12 – Módulo Fan 04

13 – Módulo de Energia 01 14 – Módulo de Energia 02



ITEM 02 – Switch –S5735-L48T4XE-A-V2
Quantidade: 150 (Cento e Cinquenta) 
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• TAMANHO: 1U
• 48 INTERFACES 1GE Base-T
• 04 INTERFACES 10 GE SFP+
• FORWARDING: 168 MPPS
• SWITCHING: 224 GBPS
• MACs: 32K
• FIB IPV4: 4.000
• FIB IPV6: 1.000

INCLUSO:

• 02 X FONTES 600W AC
• KIT DE FIXAÇÃO

SUPORTE:

• SUPORTE HI-CARE ONSITE PREMIER – 36 MESES

1 – 48 x 1GE Base-T 2 – 4 x 10 GE SFP+

3 – 2 x Portas Stack 4 – Porta Console

5 – Porta USB 6 – Botão Mode

7 – Botão Reset 8 – Ground Screw

9 – Jack for AC Power Cable 10 – AC Socket



ITEM 03 – Switch – S5735-L24T4XE-A-V2
Quantidade: 75 (Setenta e Cinco) 
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1 – Botão MODE 2 – 24 x 1GE Base-T

3 – 4 x 10GE SFP+ 4 – 2 x Portas Stack

5 – Porta Console 6 –`Porta USB

7 – Botão Reset 8 – Ground Screw

9 – Jack for AC power cable 10 – AC Socket

• TAMANHO: 1U
• 24 INTERFACES 1GE Base-T
• 04 INTERFACES 10 GE SFP+
• FORWARDING: 132 MPPS
• SWITCHING: 176 GBPS
• MACs: 32K
• FIB IPV4: 4.000
• FIB IPV6: 1.000

INCLUSO:

• 02 X FONTES 600W AC
• KIT DE FIXAÇÃO

SUPORTE:

• SUPORTE HI-CARE ONSITE PREMIER – 36 MESES



ITEM 04 – Switch – S5735-L24P4XE-A-V2
Quantidade: 25 (Vinte e Cinco) 
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1 – Botão MODE 2 – 24 x 1GE Base-T

3 – 4 x 10GE SFP+ 4 – 2 x Portas Stack

5 – Porta Console 6 –`Porta USB

7 – Botão Reset 8 – Ground Screw

9 – Jack for AC power cable 10 – AC Socket

• TAMANHO: 1U
• 24 INTERFACES 1GE Base-T PoE+
• 04 INTERFACES 10 GE SFP+
• FORWARDING: 132 MPPS
• SWITCHING: 176 GBPS
• MACs: 32K
• FIB IPV4: 4.000
• FIB IPV6: 1.000

INCLUSO:

• 02 X FONTES 600W AC
• KIT DE FIXAÇÃO

SUPORTE:

• SUPORTE HI-CARE ONSITE PREMIER – 36 MESES



ITEM 05 – Transceiver 10GE – OMXD30000
Quantidade: 25 (Vinte e Cinco) 
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• Formato: SFP+
• Padrão: 10GBASE-SR
• Conector: LC
• Tipo de Fibra: MMF
• Velocidade: 10 Gbit/s
• Distância: (OM3): 0.3 Km



ITEM 06 – Gerênciamento - CloudCampus
Quantidade: 01 (Um) 
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• Solução de gerência em nuvem dos ativos de redes Huawei;
• Subscrição pelo período de 36 meses.

LICENÇAS INCLUSAS

• 150 Switches 48 portas 1GE;
• 100 Switches 24 portas 1GE;
• 02 switches 24 portas 10GE.

ITEM 07 – Treinamento Oficial
Quantidade: 04 (Quatro) 

• Treinamento oficial do fabricante, englobando todas as funcionalidades requeridas na especificação de todo o ambiente implantado, com carga horária mínima de 40
(quarenta) horas.



As atas de registro de preço são documentos com soluções/serviços já licitados pela Compwire e com preço fixo. Verifique abaixo como aderir:

Informações para adesão 
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Escolha a ata de seu interesse e os itens que gostaria de realizar a adesão. Na ATA localize o órgão detentor do Registro 
de Preços.

Encaminhe um ofício de intenção de adesão ao detentor da ATA e para a Compwire solicite uma autorização para aderir 
à referida ATA. Envie o original indicando o responsável pela adesão e uma cópia por e-mail ou fax, para que o órgão e a 
Compwire deem início aos procedimentos necessários.

O órgão detentor da ATA e a Compwire enviarão um Termo de Aceite/Adesão para o órgão solicitante.

Após o recebimento do Termo de Aceite ou Adesão, seu contato será apenas com a Compwire. Nessa etapa você emitirá 
um empenho ou contrato referente a ATA ou Itens desta ATA.



41. 3333 6066 contato@compwire.com.br
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CASO TENHA ALGUMA PERGUNTA:


